

UAB „Dameda“
Sėlių g. 8, LT-08124 Vilnius
Tel. +370 5 2621547, tel./faks. +370 5 2313956
Valstybės įmonės Registrų centras Vilniaus filialas
Įmonės kodas 123322285
PVM mokėtojo kodas LT233222811

Viešajai įstaigai Regioninei Telšių ligoninei
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL PRIEMONIŲ HEMODIALIZĖS PROCEDŪROMS ATLIKTI
PIRKIMO

2021.07.05 Nr. 21/07-05

Vilnius

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Dameda“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Sėlių g. 8, LT-08124 Vilnius
Tiekėjo įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas	Įmonės kodas 123322285 PVM mokėtojo kodas LT233222811
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	A/s LT667300010000040384 AB “Swedbank” b. k. 73000
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vygantas Kazlauskas
Telefono numeris	Tel. +370 5 2621547
Fakso numeris	tel./faks. +370 5 2313956
El. pašto adresas	milda@dameda.lt

Numatomi subtiektėjai:

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiektėją (-us)

Subtiektėjo (-ų) pavadinimas	
Subtiektėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimai, kuriems ketinama pasitelkti subtiektėją (-us)	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje.
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

*Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
1.	Gamintojo įgaliojimai, raštai, sertifikatai
2.	Techniniai prekių aprašymai

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali informacija yra pasiūlymo kaina/vieneto kaina (įkainis), gamintojas arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Jei tiekėjas nepateikia informacijos apie pasiūlyme pateiktos informacijos konfidencialumą, laikoma, kad pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra. Tiekėjai turi **atidžiai ir pagrįstai** nurodyti konfidencialią informaciją, kadangi laimėtojo pasiūlymas ir sudaryta sutartis **bus viešinama**.

Mes siūlome šią (-ias) prekę (-es):

Pastaba. Pildoma tik ta dalis, kurių tiekėjas siūlo

Pirkimo dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Kaina, 1 vnt./kompl./bakel./litro Eur be PVM	Kaina, 1 vnt./kompl./bakel./litro Eur su PVM	Perkamas kiekis, vnt./kompl./bakel./litrų	Suma, Eur su PVM
1.	Dializės komplektas Nr. 1				
1.1.	Kardioprotekcinis Dializatorius su sintetinė heliksono membrana Fx80Cordiax	13,30	13,97	1000	13965,00
1.2.	Arterinės/veninės magistralės tiesioginei hemsodiafiltracijai AV-SetONLINEplus5008	8,98	9,43	1000	9429,00
1.3.	Arterinės/veninės fistulinės adatos, 14-17G(A+V komplektas) Arterinė adata/Veninė adata 5082441 5082571 5088621 5088631 5088641 5088651 5088661 5088671	0,87	0,91	1000	913,50
1.4.	Rūgštus bikarbonatinis koncentratas (skiedimo santykis 1:44) AC-F 219/1 AC-F 213/4 AC-F 313/1 AC-F 313/2	10,26	10,77	500	5386,50
1.5.	Sauso bikarbonato maišeliai Bibag5008 5060781	4,35	4,57	1000	4567,50
2.	Dializės komplektas Nr. 2				
2.1.	Kardioprotekcinis Dializatorius su sintetinė heliksono membrana Fx100Cordiax	13,30	13,97	2000	27930,00
2.2.	Arterinės/veninės magistralės hemodializei. AV-SetSRB-R F00000257	3,90	4,10	2000	8190,00
2.3.	Arterinės/veninės fistulinės saugios adatos, 14-17G Arterinė adata/Veninė adata S-14G S-15G S-16G S-17G	2,64	2,77	2000	5544,00
2.4.	Rūgštus bikarbonatinis koncentratas (skiedimo santykis 1:44) AC-F 219/1 AC-F 213/4 AC-F 313/1 AC-F 313/2	10,26	10,77	1000	10773,00
2.5.	Sauso bikarbonato maišeliai Bibag5008	4,35	4,57	1000	4567,50

	5060781				
3.	Dializės komplektas Nr. 3				
3.1.	Dializatorius su sintetine heliksono membrana. Fx8	10,15	10,66	2500	26643,75
3.2.	Arterinės/veninės magistralės hemodializei AV-SetSRB-R F00000257	3,90	4,10	2500	10237,50
3.3.	Arterinės/veninės fistulės saugios adatos, 14-17G Arterinė adata/Veninė adata S-14G S-15G S-16G S-17G	2,64	2,77	2500	6930,00
3.4.	Rūgštus koncentratas citrato pagrindu(skiedimo santykis 1:44) Citratinis koncentratas smartBag (4,7l)	7,80	8,19	1250	10237,50
3.5.	Sauso bikarbonato maišeliai Bibag5008 5060781	4,35	4,57	2500	11418,75
4.	Dializės komplektas Nr. 4				
4.1.	Dializatorius su sintetine heliksono membrana Fx10	10,45	10,97	3000	32917,50
4.2.	Arterinės/veninės magistralės hemodializei AV-SetSRB-R F00000257	3,90	4,10	3000	12285,00
4.3.	Arterinės/veninės fistulės, saugios adatos, 14-17G Arterinė adata/Veninė adata S-14G S-15G S-16G S-17G	2,64	2,77	3000	8316,00
4.4.	Rūgštus bikarbonatinis koncentratas (skiedimo santykis 1:44) AC-F 219/1 AC-F 213/4 AC-F 313/1 AC-F 313/2	10,26	10,77	1500	16159,50
4.5.	Sauso bikarbonato maišeliai Bibag5008 5060781	4,35	4,57	3000	13702,50
5.	Dezinfekciniai tirpalai apirogeniniam dializato filtrui ir aparatui				
5.1.	Dekalcinuojantys ir dezinfekuojantys karštai dezinfekcijai Citrosteril, 5l (kaina nurodyta 1 l)	8,40	8,82	250	2205,00
5.2.	Antibakterinis filtras dializatui	282,00	296,10	110	32571,00

	Diasafe plus 5008201				
6.	Centrinės venos kateterizavimo rinkinys				
6.1.	Centrinės venos kateterizavimo rinkinys ARD1215S	34,78	36,52	10	365,19
6.2.	Centrinės venos kateterizavimo rinkinys FHC-1115J FHC-1120J FHC-1315J FHC-1320J	75,00	78,75	10	787,50
7.	Paciento sauso svorio matuoklio BCM elektrodai Paciento elektrodai BCM monitoriui (40 vnt.) Kaina nurodyta 1 vnt.	1,45	1,75	250	438,63
Pasiūlymo bendra kaina su PVM:					276481,32

Bendra pasiūlymo kaina be PVM ir su PVM: du šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt vienas eur trisdešimt du ct.

Kartu su pasiūlymu pateikti dokumentai:

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento skaičius	puslapių
1.	EBVPD	12	
2.	CE sertifikatai ir gamintojo įgaliojimas	6	
3.	Prekių techniniai parašymai	32	
4.			

Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Vygantas Kazlauskas
(Vardas ir pavardė)